UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1049/SCT-QLCN

V/v thẩm định hồ sơ đề nghị thành

lập CCN Dị Chế (lần 3)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 02  tháng 7 năm 2020

   Kính gửi:

              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

           - Sở Xây dựng.

 Sở Công Thương nhận được Tờ trình số 251/TTr-UBND ngày 03/12/2019;

Tờ trình  số 26/TTr – UBND  ngày 17/02/2020 của UBND huyện Tiên Lữ về việc

đề nghị thành lập cụm công nghiệp Dị Chế, trên địa bàn xã Dị Chế, huyện Tiên Lữ

do Công ty cổ phần Quốc tế VIP – Hưng Yên, địa chỉ trụ sở chính tại: số 294,

đường Triệu Quang Phục, phường An Tảo, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên

đăng ký làm chủ đầu tư. (kèm theo Hồ sơ đề nghị thành lập cụm).

 Căn cứ Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của Chính phủ về

quản lý, phát triển cụm công nghiệp; Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày

03/7/2018 của UBND tỉnh về Quy chế phối hợp quản lý cụm công nghiệp trên địa

bàn tỉnh Hưng Yên, Sở Công Thương đã có văn bản số 1762/SCT-QLCN ngày

26/12/2019; 304/SCT-QLCN ngày 03/3/2020 gửi Qúy Sở thẩm định đối với Hồ

Sơ đề nghị thành lập cụm công nghiệp nêu trên.

 Trên cơ sở ý kiến thẩm định của Sở Tài Nguyên và Môi trường tại công văn

số 342/STNMT-CCQLĐĐ ngày 13/3/2020; Sở Xây Dựng tại công văn số

202/SXD-QH ngày 23/03/2020, Sở Công Thương đã đề nghị UBND huyện Tiên

Lữ và chủ đầu tư hoàn thiện, bổ sung các tài liệu liên quan.

 Ngày 23/6/2020, UBND huyện Tiên Lữ có Tờ trình số 119/TTr-UBND về

việc đề nghị thành lập cụm công nghiệp Dị Chế, huyện Tiên Lữ kèm theo Hồ sơ

đề nghị thành lập cụm công nghiệp đã bổ sung, hoàn thiện.

  Để kịp thời thẩm định, báo cáo UBND tỉnh, Sở Công Thương đề nghị Qúy

Sở có ý kiến thẩm định đối với Hồ sơ đề nghị thành lập cụm công nghiệp nêu trên

và gửi về Sở Công Thương trước ngày 09/7/2020. (Gửi kèm theo Hồ sơ đã hoàn

thiện, bổ sung của UBND huyện Tiên Lữ)

 Mong nhận được sự phối hợp của Qúy cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Wesbite Sở;

- Lưu VT; QLCN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
p

Trần Văn Cường

		2020-07-02T14:10:40+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Cường<tvcuong@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-02T14:26:24+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!